di vel furtum si eum fieri tamen non potest statueret. quod mulier bantia possit impune adulterari. Et ex istis videtur quod adulterium sit graue et enorme crimen et quod iste textus non potest stare implicatiue quia resultat absortius intellectus quia nullo iure probatur quod adulterium sit minus crimen. quia autem conseruamus legem mosaicam et tunc adulterium est morte dignum. aut conseruamus legem civilem et eodem modo sponitur pena gladij. vt. d. l. q. mis. Est enim crimen publicum. vt. l. i. ff. de publico iudicio. et l. i. C. de adult. ergo statuitur pro vna quod adulterium puniretur iter grauiora crimina essentialem et formaliter sed per accidens videtur esse maius omnibus delictis et magis frequenter. sed in se crimen incestus aut contra naturam sunt grauiora tamen non ita frequenter sunt ut adulterium. et sed casus non permittat dispensari per episcopum istud fuit de benignitate canonum. sicut disposuit in causa. c. clericos et. c. sicut et. c. si autem de cohabitata. mulier. et clericus et idem dicitur h. bal. quod in vitio carnis mitius est agendum quia motus ad actum est de iure naturali vt. not. f. l. i. §. ius naturale. ff. de iusti. et iur. Et si quispiam dubitaret quod probetur quod sint crimina minima nemo h. tangit. Mibi videtur dicendum quod statuitur iudicantibus arbitrio sicut in simili dixit Inno. in. c. si. de off. deleg. vbi dicitur quod statuitur arbitrio iudicantibus. quid dicatur arduum et sile dicitur bal. f. c. proposuit de appel. quod statuitur arbitrio iudicis quod delictum dicatur graue et faciat sile quod dicitur bal. i. l. i. C. si aduers. videtur pignorum. quod statuitur arbitrio iudicis quod minor de passus magnam detrimetur. facit sile quod dicitur Jo. an. i. c. si. de donat. quod statuitur arbitrio iudicis quod damnum dicitur graue facit simile quod dicitur singu. in. c. i. de p. titatio. lib. vi. quod statuitur iudicis arbitrio que statuta que dicantur rationabilia. Facit glo. i. c. cum apostolus. §. prohibemur de cess. quod statuitur arbitrio iudicis que eadem dicantur rationabilia. Nota ibi episcopus quod probatur quod in adulterio et in minoribus criminibus. potest episcopus dispensare ergo derogat inferioribus prelati vt non possint dispensare sicut de. abb. de quo remittit se ad inferius dicenda. Tu allega sile in. c. i. §. ti. pro vbi clericus deueniri coram proprio episcopo. et tamen potest veniri coram prelato inferiori. vt. f. c. quanto de off. ordi. et facit. c. decernimur. §. eo. vbi textus dicit alij prelati et inferiores episcopi possunt reddere ius vt ibi de ergo sequitur quod non possunt dispensare et sic non habet dicit de. abb. et dicit h. bal. scias quod in iure civili non reperitur hoc nomen dispensatio in aliquo textu. ius civile Sed loco istius nomen est nomen indulgentia tu alla. l. ij. iii. iij. et. v. C. de senie. pass. Et potest vbi potest quod non tenet episcopus dispensare ar. l. non quicquid. ff. de iud. de quo dicitur inferius. Nota ibi suis clericis quod dispensatio presupponit iurisdictionem dispensantibus. et videtur esse iurisdictionis non voluntarie. aliter possit exerceri. et in non subditum. l. ij. ff. de off. consul. et procedit hoc intelligendo illa verba cum suis clericis quo ad eos tantum cum quibus dispensat. Secus si dicatur cum suis clericis et cum caplo sed h. vltima limitatio non resonat lre de quo infra. Nota ibi pacta snia quod non distincte permittitur dispensatio sed pacta pnia. de quo dicitur inferius. et dicitur hic bal. quod remissio et pena post diffinitiuam a nullo fieri potest nisi a principe vt. l. i. §. de qua. ff. de postal. Nota ibi pro suis excessibus. quia iudicio meo h. videtur casus aptus contra de. pe. do. abb. et alios ut dicitur. §. eo. c. in princ. quod clericus faciat plures excessus quod non per hoc est degradandus et tradendus curie seculari nisi in

casibus expressis. et probatur iste textus. quod oculus maleficium de excessus h. bal. h. quod nihil allegat. Tu alla. l. si quis in hoc genus. C. de epi. et cle. et quod ibi voluit Bal. et adduco illud quod voluit cicero in suis paradoxis in vltima paradoxa vbi dicit quod peccare est excedere terminos virtutis vide ibi quod voluit quod ita peccat par excedens sicut multum excedens facit opere. di. v. c. p. sideret. Nota est quod quod non de excessu fines officij sui quod est dictum singu. Inno. in. c. i. de constit. fac. l. diuus. ff. de fal. comuncta sua glo. vbi est p. siderandus supior. Nota est quod quod non debet puniri duabus constitutionibus. scilicet canonica et civili vt. h. l. senatus. ff. de accus. et sic posset vltra alios induci iste textus. ad. q. in qua alias consului quod ex eadem re non potest bis solui gabella ex duabus constitutionibus quod bene notabis pro hiis qui sanguinem pupilloz excoriant facit sile quod h. f. c. caplm de h. p. t. vbi non intelligitur supior grauari ecclesias de duobus facit sile in. l. plane. §. si duobus. l. non quocumque q. §. q. gati. ff. de le. l. i. ticia. §. quod inuita. ff. de le. ij. facit glo. singu. in. l. i. C. de mulieribus et in quo loco li. x. in vltima glo. vbi dicitur quod non de quis pro eadem re bis grauari quaz glo. notabis perpetuo ad datia et gabellas que quotidie imponuntur vt de eadem re soluat bina gabella. vide bal. in. d. c. capitlm tene menti predicta. Nota est quod semel punitus non de iter puniri istud proicit profundum dicitur bal. i. l. cunctos populos. C. de sum. tri. et si. ca. vbi dicitur quod dam fuit punitus pena perpetui carceris ab episcopo pro crimine incestus. prae repetebat eundem quod volebat sibi amputare caput. dicebat quod fuerat punitus pro illo crimine. dicebat etiam quod non poterat puniri duabus constitutionibus canonica et civili tamen bal. ibi videtur decidit. quod possit puniri p. l. ij. C. de sportu. licet quo ad verba dicat se nolle decidit quia p. debet de facto. Sed in h. rium facit iste textus. vbi probatur quod non potest puniri a duobus iudicibus sufficit quod fuerit punitus a iudice ecclesiastico potest solui cum eo quod h. dicitur bal. q. dicit istud esse verum quod est terminus pene pena apposta in vna constitutione. ego allego casum i. c. felicis. §. si. de pe. in. vi. Jo. an. do. de. et alios ibi hosti. in. c. i. de off. ordi. et in. c. tue de procur. do. de. in. c. conquestus. §. ti. pro. et in. c. ii. de adult. et i. r. ca. q. li. vi. bal. in. l. nullum. C. de testi. et f. l. placet. C. de sac. sanc. ecc. et f. l. officiales. C. de ep. et cle. et f. l. et si seuerior. C. ex qb. caus. infra. inrog. ang. in repetitioe. l. si vacatia. C. de bo. vaca. li. x. lappus i. c. i. de vsur. in. vi. Jo. an. officus et alij i. e. ij. de constit. li. vi. do. an. f. c. tue de procur. et f. c. de hijs de accus. et p. scrib. in. c. ij. de maleficijs et f. l. senatus. ff. de p. tit. et in. c. qualiter el. ij. de accus. Sed quod si ex errore iudicis quidam debebat puniri in amputatione manuum et fuit punitus in amputatione pedis bal. dicit quod sufficit semel fuisse punitum quia nisi restitueret id debet non potest repeti debet. l. si cum aux. ff. de solut. ite iste casus reputatur iter casus fortuitos qui liberat debitorem quod dicit esse meti tenendum. In h. rium videtur quod neque casus fortuitus p. tiges in vna spe nec solutio liberat debitorem alterius spei. Et remittit ad bar. i. d. l. senat. ff. de accus. Venio nunc ad glo. et diuidit ista glo. in duas partes prima format vnam oppositionem et soluit ibi etiam nitit fo alia ibi ex vbi istis pma opp. et quod iste textus inuit crimine adulterij punire iter minima crimina